CARMONCEV S.A.

Guayaquil, 26 de febrero del 2013

Señor.

Edgar Lenin Martínez García Ciudad.

De mis consideraciones:

Tengo a bien comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía CARMONCEV S.A., en sesión celebrada el día de hoy, acertadamente se lo eligió como Gerente General de la Compañía, por un periodo de CINCO años.

Como GERENTE GENERAL, ejercerá individualmente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía CARMONCEV S.A.

Sus atribuciones constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía, celebrada ante el Notario Trigésimo Séptimo Encargado del Cantón Guayaquil, el 30 de Enero del 2008, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 22 de Febrero del 2013.Atentamente.

Ab. Rafael Calderón Valdiviezo. Secretario ad. hoc.

NOTA DE ACEPTACION.

En este lugar y día, acepto el cargo de Gerente General, de la Compañía CARMONCEV S.A.

Guayaquil, 26 de febrero del 2013.

Sr. Edgar Lenin Martinez García

C.C. # 1204012155

NACIONALIDAD: ecuatoriano.

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:9.152 FECHA DE REPERTORIO:27/feb/2013 HORA DE REPERTORIO:14:44

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintisiete de Febrero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CARMONCEV S.A., a favor de EDGAR LENIN MARTINEZ GARCIA, de fojas 24.821 a 24.822, Registro Mercantil número 3.968.

ORDEN: 9152

THE LEWIS PRINCIPLE OF THE PRINCIPLE OF

Guayaquil, 01 de Marzo de 2013

REVISADO POR:

DOY FE:

Que la documentación que antecede es (son) igual (es) a su original (es) que me fué exhibido, y devuelto al interesado, constante en

Una (1) fojos utiless Gugyaquil, 27 MAR. 202

Dr. Godofredo Tandazo Falquez Notario Cuadragésimo (1) del Cantón Guayaguil Oddolfedo T. C. S. T. S.

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)